2

[image: Gerb_New]                                                                   ПРОЕКТ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ___________ 2021 года                                                                                               №     -р

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета Белоярского района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, администрирование которых осуществляют территориальные органы федеральных органов исполнительной власти Российской Федерации

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ:
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменение в приложение № 7 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Белоярского района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, администрирование которых осуществляют территориальные органы федеральных органов исполнительной власти Российской Федерации», утвержденный решением Думы Белоярского района от 03 декабря 2020 года № 61 «О бюджете Белоярского района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», дополнив Перечень кодов бюджетной классифиации, администрируемых Управлением Федеральной налоговой службы по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре, следующим кодом:
«

	Код главного администратора / код бюджетной классификации
	Наименование администратора доходов бюджета Белоярского района

	182
	1 01 02080 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц в части суммы налога, превышающей 650 000 рублей, относящейся к части налоговой базы, превышающей 5 000 000 рублей (за исключением налога на доходы физических лиц с сумм прибыли контролируемой иностранной компании, в том числе фиксированной прибыли контролируемой иностранной компании) (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя председателя Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района по доходам Азанову Татьяну Михайловну.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Заместитель главы Белоярского района,
председатель Комитета по финансам и
налоговой политике администрации
Белоярского района                                                                                                       И.Ю. Гисс
image1.jpeg